
Akční nabídka (3)

Zoner PhotoStudio Home
+ outdoorové dárky !

Zoner
PhotoStudio

Home

Edice zaměřená na domácí 
uživatele, přehledné rozhraní, 
nástroje "na jedno kliknutí",
fandové zde naleznou i 
pokročilejší nástroje, tvorba 
prezentací a webových galerií, 
podpora GPS, značkování 
fotografií, automatické třídění, 
automatické vylepšení fotografií 
a další...

Dárky: - Zoner PhotoMap ČR 1:100000
- 3D brýle pro 3D fotografie
- digitální krokoměr
- outdoorové pouzdro
- slevové poukázky na 
outdoorové a foto zboží

Cena: 1.643,- Kč včetně DPH (platí do vyprodání zásob)

XBox 360 Elite Holiday Value Bundle
+ 2 dětské hry zdarma: Kung-fu Panda a
Lego Indiana Jones Original Adventures

Procesor:

Rozlišení:
Grafická karta:

Optická mechanika:
Porty:

Příslušenství:

3-jádrový 3,2 GHz PowerPC 
Xenon
Full HD (1920x1080 bodů)
ATI Xenos 500 MHz
CD / DVD
3x USB, HDMI, IR port, LAN

vyjímatelný HDD 120 GB, 
bezdrátový ovladač, sluchátka s 
mikrofonem a HDMI kabel

Možnosti: Kromě hraní her můžete 
sledovat filmy na DVD, 
poslouchat hudbu z CD, 
surfovat po internetu...

Cena: 8.860,- Kč včetně DPH (platí do vyprodání zásob)

Bezdrátová laserová myš Logitech VX Nano
Přesnost a svoboda bez kabelů

Technologie:
Přenos:

Laserová
27 MHz

Připojení:
Tlačítka:

USB
6 + kolečko vyklápěné do stran

Cena: 1.525,- Kč včetně DPH (platí do vyprodání zásob)

HTC Touch HD Blackstone
Mobil, videopřehrávač, navigace a počítač v jednom

Displej:
Procesor:

ROM paměť:
RAM paměť:

Porty:

3,8" dotykový,480 x 800 bodů
Qualcomm 528 MHz
512 MB
288 MB
mini USB a audio jack 3,5 mm

Kamera:
Operační systém:

Rozšiřující slot:
Konektivita:

Zvláštní funkce:

2x (fotky/video a videohovory)
Windows Mobile 6.1 Pro, CZE
mini SD karta
LAN, BlueTooth, Wi-Fi, GPRS
gravitační čip, GPS navigace

Cena: 16.194,- Kč včetně DPH (platí do vyprodání zásob)

www.zeal.cz +420/581/69 92 33
v pracovní dny

Computer Shop
Komenského 889
Hranice, 753 01

+420/581/69 92 12
v pracovní dny

info@zeal.cz

http://www.zeal.cz/
mailto:info@zeal.cz
http://www.zeal.cz/
mailto:info@zeal.cz


APC přepěťová ochrana SurgeArrest P5B-FR
Dostupná kvalita

Počet zásuvek:
Transform. bloky:

Max. špičkový proud:
Šňůra:

LED indikace:

5
1
26 kA
1,8 metrů
aktivní ochrany, poruchy

Další prvky:

Další verze:

vypínač, rotovatelná šňůra, 
držák kabelů
s ochranou telefonního 
kabelu (324 Kč) nebo 
koaxiálního kabelu (324 Kč)

Cena: 245,- Kč včetně DPH (platí do vyprodání zásob)

Externí HDD Western Digital MyPassport 250GB
Tohle na flashku nedostanete !

Kapacita disku:
Rychlost:

Vyrovnávací paměť:
Možnosti připojení:

250 GB
5.400 otáček za minutu
16 MB
USB

Možnosti: Ukládejte si cenná data lokálně i 
externě, mějte svá data kdykoliv 
u sebe, využijte rychlého 
připojení přes USB

Cena: 2.020,- Kč včetně DPH (platí do vyprodání zásob)

Corel DRAW X4 + PHOTO X2 Home & Student
Dva produkty za cenu jednoho, až pro 3 počítače

Corel
DRAW

X4

- nejpoužívanější grafický 
software
- intuitivnější rozhraní, nové 
vylepšené funkce, panel Rady
- funkce PowerTrace, nezávislé 
vrstvy stránek, podpora RAW, 
narovnání obrázků, histogram
- interaktivní formátování textu
- výborná kompatibilita souborů
- operační systémy Windows XP 
SP2 a Windows Vista

Corel
PHOTO

X2

- software pro úpravu 
digitálních fotografií
- obsahuje vše od základních 
nástrojů pro automatickou 
úpravu až pro profesionální 
manuálně nastavitelné nástroje
- změna barvy libovolného 
objektu na fotografii, podpora 
RAW, histogramy
- operační systémy Windows XP 
SP2 a Windows Vista

Cena: 1.234,- Kč včetně DPH (platí do vyprodání zásob)

Logitech Illuminated Keyboard USB CZE
Pohodlné noční psaní!
- elegantní vzhled
- tloušťka celé klávesnice pouhých 9,3 milimetrů
- podsvícené klávesy pro pohodlné psaní ve tmě
- laserem vyřezávané klávesy
- klávesový systém PerfectStroke pro pohodlné, tiché a plynulé psaní
- opěrka zápěstí pro ulehčení při delším psaní

Cena: 2.321,- Kč včetně DPH (platí do vyprodání zásob)

www.zeal.cz +420/581/69 92 33
v pracovní dny

Computer Shop
Komenského 889
Hranice, 753 01

+420/581/69 92 12
v pracovní dny

info@zeal.cz

mailto:info@zeal.cz
http://www.zeal.cz/
http://www.zeal.cz/
mailto:info@zeal.cz


Laserová myš Razer Krait
Profesionální myš pro vášnivé hráče

Technologie:

Rozlišení:
Snímací frekvence:

Tlačítka:

Laserová s kabelem pro 
minimalizaci rušení
1600 dpi
6400 fps, laser stále aktivní
2 + 1 (kolečko), programovatelná, s 
technologií HyperResponse

Další vlastnosti:

Připojení:

oranžové podsvícení, 16bitová 
interní datová rychlost, vhodná 
pro praváky i leváky, 
neklouzavé prvky na bocích,
až 120 akcí za minutu (apm)
USB s pozlaceným konektorem

Cena: 824,- Kč včetně DPH (platí do vyprodání zásob)

Logitech Alto podstavec s CZ klávesnicí
Dopřejte svým očím pohodlí jako u externího monitoru

Funkce: - zvedá displej notebooku do 
doporučované výše pro zdraví 
očí
- podstavec zahrnuje klávesnici 
a proto jsou i paže a ruce v 
ergonomicky správné poloze

- lze jej snadno a rychle složit 
pro pohodlné cestování
- jednodotekové multimediální 
klávesy
- integrovaný USB hub se třemi 
vysokorychlostními porty

Cena: 2.188,- Kč včetně DPH (platí do vyprodání zásob)

LCD monitor Asus VK222H
Včetně kamery a reproduktorů!

Rozlišení:
Uhlopříčka:

Povrch:
Doba odezvy:

Vstupy:

1680 x 1050 bodů
22 palců (56 cm)
matný
2 ms
DVI, HDMI, 15-pin D-SUB, 
audio-in 3,5 mini-jack

Velikost pixelu:
Jas:

Kontrastní poměr:
Pozorovací úhly:

Reproduktory:

0,282 milimetru
300 cd/m2

1000:1 (Smart 5000:1)
170 stupňů horizontálně
160 stupňů vertikálně
stereo 2x 2W

Cena: 5.563,- Kč včetně DPH (platí do vyprodání zásob)

ESET Nod32 Antivirus 4
Jeden z nejspolehlivějších antivirů na trhu !

Funkce: - antivirus a antispyware
- technologie ThreatSense, 
která rozpozná nebezpečí ještě 
před jeho rozšířením
- vítěz mnoha nezávislých testů
- téměř žádné falešné poplachy
- nezpomaluje počítač

- pravidelné automatické 
aktualizace několikrát za den
- pro operační systémy 
Windows Vista / XP / 2000
- licence pro jednu stanici na 
jeden rok

Cena: 958,- Kč včetně DPH (platí do vyprodání zásob)

www.zeal.cz +420/581/69 92 33
v pracovní dny

Computer Shop
Komenského 889
Hranice, 753 01

+420/581/69 92 12
v pracovní dny

info@zeal.cz

mailto:info@zeal.cz
http://www.zeal.cz/
http://www.zeal.cz/
mailto:info@zeal.cz

